Yine Sururî Mecmuası’nda bulduğumuz şu tarih, kim tarafından düşü-
rüldüğü belli olmayan bir fetih tarihidir.

Ehl-i dîn İstanbul’ı aldı cidâl ü cenkle
857 SM, 36

اهل دين استانبولى آلدى جدال وجنكله

3- Hızır Bey ve Açtığı Çığır

Hızır Bey H. 810-863/M. 1407-1459 tarihleri arasında yaşamış Fa-
tih Devri’nin ünlü simalarından biridir. Kaynaklara ve özellikle “Şekâ’ik-i
Nu’maniye”ye göre Seferihisar’da154 doğmuş ilk tahsilini oranın kadısı olan
babası Celâleddin Efendi’den yapmış bilâhare ünlü âlimlerden Molla Ye-
gân’dan okumuş ve kızıyla evlenmiştir.

300, 303, 304, 405, 440, 476
Sağır Veli: 113, 249
Sahba-yı Mükerrem: 16
Sahn: 103, 106, 466
Sahrahane Çeşmesi (Kütahya):

133
Sahra-yı Cedid: 338
Sâ’î: 88, 123, 202, 203, 204, 207,

420
Sâ’î Çelebi: 66, 67
Sâ’ib: 300, 310
Sa’îd Beg: 319
Said Bey: 477
Sa’îd Efendi: 281, 308
Sa’îd Efendi (Müderris): 106
Sa’id Paşa (Diyarbakırlı): 300
Sâ’ime Hanım: 221
Sakar (Cehennemde bir yer):

120, 168
Sakarya: 405
Sâkıb: 142
Sakıp Danışman (Erzurum

müftüsü): 343
Sakıp Sabancı: 445
Sakız Adası: 167, 230
Salahî Abdullah Ef.: 250
Salahî: 237
Salih Efendi (Defterdar): 424
Salih Efendi (Şeyhülislâm): 107
Salih Efendi: 279
Salih Paşa: 284
Sâliha Sultan: 265
Salihiye (Mısır): 492
Salih-zâde (Sadrı Rum): 449
Sâlih-zâde (Şeyhülislâm Ahmet